
福西 4-034号 

令和４年１１月吉日 

福岡西支部会員 各位           

（公社） 福岡県宅地建物取引業協会 

福岡西支部 

                              支  部  長   鶴田 誠二 

総務委員長  川原 伸也 

総 務 部 長  松﨑 秀樹 

福岡西支部賀詞交歓会のご案内 

 今年も残りわずかとなってまいりました。会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。平素より支部事業におきまして、御参加・御協力を賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、支部会員意見交歓会として「賀詞交歓会」を開催する事と致しました。今回も参加者の皆様

に楽しんで頂けるよう準備致します。コロナ対策と致しまして申込先着１１０名様とさせて頂きま

す。また、御参加は自己責任でお願い致します。 

 

記 

■日 時  令和５年１月１２日（木）18 時 30 分より 

■場 所  グランドハイアット福岡  ☎092-282-1234 
         福岡市博多区住吉１－２－８２（キャナルシティ博多内） 

■料 金   １名様の場合        3,000 円 （１社２名様まで） 

 ２名様の場合         9,000 円 (合計で) 

■申込締切日  令和４年１２月１６日（金）迄に 
下記申込書に必要事項を記載の上、支部事局迄 FAXにてお申込下さい。 

■お支払い日  料金は令和４年１２月２３日（金）迄に 
指定銀行口座へ振込みもしくは支部事務局迄ご持参下さい。 

お申込み FAX 番号は ８９２－８２８３ 

 
■振込先 

 

 

参加申込書 

商   号  

参加者氏名  計         名 

参加者氏名  計         円 

※ 参加人数により、料理・座席数を事前に打合せて申し込みます。 

景品も同じく、参加人数により準備します。従いまして、参加申込書を提出しないで会場

に来られた場合は、参加をお断りする場合もございますので予めご承知おき下さい。 

 
福岡銀行 藤崎支店  (普)１２３４１２０ 

（公社）宅建協会 福岡西支部 
 


